



BUTCHER BOY-PRE-FRIED BEEF/BEAN/CHEESE YF 5.5 OZ - 1/60ct Bulk

RED CHILI CHESSE, BEEF, BEAN & TVP PREFRIED BURRITO A prefried red chili, cheese, beef and bean burrito in a yellow tortilla. The filling shall exhibit a reddish-brown color with beans and cheese visible.



Product Last Saved Date:29 June 2017

Nutrition Facts

59 Servings per container
Serving Size 1 Piece(s)

Amount Per Serving Calories

		% Daily Value*
Total Fat	25 g	38%
Saturated Fat	9 g	45%
Trans Fat	0 g	

Cholesterol 45 mg **15%**

Sodium 650 mg **27%**

Total Carbohydrate 43 g **14%**

Dietary Fiber 3 g **12%**

Total Sugars 1 g

Includes g Added Sugars %

Protein 19 g

Vitamin D mg %

Calcium mg 25%

Iron mg 20%

Potassium mg %

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Product Specifications:

Code	GTIN	Pack	Pack Description
2240101	30073202224018	60 X 5.5 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Butcher Boy	Ajinomoto Windsor, Inc.	Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
22 LBR	20.62 LBR	USA	No	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16 INH	10.875 INH	7.5 INH	0.76 FTQ	10x6	365 Days	-10 FAH / 15 FAH

Ingredients :

INGREDIENTS: FILLING: Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto), Ground Beef (no more than 30% Fat), Water, Pinto Beans, Textured Vegetable Protein Product (Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, and Cyanocobalamin). Contains less than 2% of: Red Bell Peppers, Green Bell Peppers, Chili Powder (Chili Pepper, Spices, Salt, Garlic, Oregano), Crushed Red Pepper, Flavorings, Paprika, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Caramel Color, Salt. TORTILLA: Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Corn Flour, Salt, Dough Conditioner (Whey, L-Cysteine Hydrochloride), Sodium Stearoyl Lactylate, Guar Gum, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Corn Starch, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate), FD & C Yellow #5 & #6. Prefried in Vegetable Oil. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - MC	Milk - MC	Peanuts - N
Soy - MC	Wheat - C	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

Benefits :

Easy to prepare simply bake & serve.

Serving Suggestions :

Top w/shredded Cheddar Cheese and serve with a side of Spanish Rice.

Prep & Cooking Suggestions :

Heating Instructions Frozen (0° F) Not Recommended / Thawed (40° F) Not Recommended 350 F / Cooking Times- Frozen (0° F) Not Recommended / Thawed (40° F) 17 min 300 F / Cooking Times - Frozen (0° F) Not Recommended / Thawed (40° F) 15 min For best results, thaw to 40° F prior to heating. Heat product according to times and temperatures below or until internal temperature reaches 145 ° F.

Additional Images :

